
Rekonstrukce garáží v areálu Generálního ředitelství Povodí Vltavy otevřená výzva

Strana 1/2

Č. j. PVL-64568/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce garáží v areálu Generálního ředitelství Povodí Vltavy
Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na základě otevřené/ výzvy
Datum zahájení řízení: 13. 9. 2019

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 19. 9. 2023
Zadavatel požaduje předložit seznam tří významných stavebních prací za posledních 5 let splňující 
následující podmínky:
a) cena každé uvedené stavební práce byla min. 3 400 000,- Kč bez DPH,
b) předmětem každé uvedené stavební práce byla novostavba, rekonstrukce nebo oprava pozemních
staveb nebo souboru více pozemních staveb, přičemž se jednalo o budovu pro bydlení, výrobu,
skladování nebo parkování strojní techniky (např.: dílny, sklady, garáže). Pro účely tohoto bodu bude
za budovu považována nadzemní stavba spojená se zemí pevným základem, která je prostorově
soustředěna a navenek převážně uzavřena obvodovými zděnými stěnami a střešní konstrukcí
s jedním nebo více ohraničenými vnitřními prostory,
c) předmětem alespoň dvou z uvedených stavebních prací bylo zajištění statické stability základů budovy
technologií mikropilot.

Disponujeme stavebními zakázkami s vyšší realizační cenou, avšak předmětem jedné reference je most 
(cena je 8.267.726,- Kč) a druhá, přístavba ZŠ, právě probíhá (bude za 29 290 000,- Kč). V době podání 
nabídky ale budeme mít u probíhající stavby vyfakturováno více jak 3,4mil., včetně mikropilot. Je možné 
použít takovéto reference?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
Zadavatel k výše uvedené žádosti sděluje následující.

Ad 1) Zadavatel trvá na podmínkách technické kvalifikace uvedených v bodě I.3 odst. 1 Výzvy.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Rekonstrukce garáží v areálu Generálního ředitelství Povodí Vltavy otevřená výzva

Strana 2/2

Ad 2) K části žádosti účastníka k možnosti použití reference „přístavba ZŠ“ zadavatel konstatuje, že použití 
reference předmětné stavební práce by bylo možné, pokud by byla stavební práce v průběhu této doby 
dokončena, tzn. dokončení předmětné stavební práce za posledních 5 let před zahájením VZMR. S ohledem 
na informaci poskytnutou účastníkem je zřejmé, že předmětná stavební práce není dokončena, a tím pádem 
nemůže účastník použít předmětnou stavební práci k prokázání technické kvalifikace, protože nesplňuje 
požadavky zadavatele uvedené v bodě I.3 odst. 1 Výzvy.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-09-22T10:01:15+0200




